
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

А^,о5. АЯ13 №_М

Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши лист КП «Коростишівська комунальна служба» від 16.05.2019 №91 та 
акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 22.05.2019 року №221, 
222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, у відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів» та керуючись п.п. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на видалення 
зелених насаджень, а саме :

- береза в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Володимирська 3, м. Коростишів;

- берези в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. І.Франка 2-Б, м. Коростишів;

- горобина в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 103, м. Коростишів;

- берези в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 57, м. Коростишів;

- каштани в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 55, м. Коростишів;

- груша в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Миру 3, м. Коростишів;

- липа в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності міської 
ради по вул. Дарбіняна 6, м. Коростишів;

- акація в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Соборна Площа 4, м. Коростишів;

- береза в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Соборна Площа 8, м. Коростишів.

£7

ія покласти на першого заступника міського
тдкевича Е.В.

І.М. Кохан




